[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.11.2023 г. № 207-р
п. Коренево
Об утверждении проверки муниципальных учреждений

Кореневского района Курской области в 2024 году

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года №364 «О мерах по совершенствованию и организации деятельности в области противодействия коррупции»:

1. Утвердить прилагаемый график проверок в 2024 году муниципальных учреждений Кореневского района Курской области, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального района «Кореневский район» Курской области выполняет Администрация Кореневского района Курской области, по вопросам исполнения законодательства о противодействии коррупции.

2. Заместителю Главы Администрации Кореневского района – управляющему делами Г.В.Батюниной в двухмесячный срок со дня проведения проверок проинформировать руководителей муниципальных учреждений Кореневского района Курской области, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального района «Кореневский район» Курской области осуществляет Администрация Кореневского района Курской области, о результатах проведенных проверок.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореневского района                                                                   М.В.Дегтярева
Утвержден

распоряжением Администрации Кореневского района Курской области
                                                              от «20» 11. 2023 г. № 207-р
ГРАФИК

проверок в 2023 году муниципальных учреждений Кореневского района Курской области по вопросам исполнения законодательства

 о противодействии коррупции
	№

п/п
	Наименование

муниципального учреждения
	Срок проверки
	Ответственный за

 проведение проверки

	1.
	МКУК «Кореневский районный Дом культуры им. Е.А. Фурцевой» Кореневского района Курской области
	май
	Батюнина Г.В.

Тесленко Т.С.

Новикова В.В.

Зорина В.Н.

Куренков И.И.